- González Maximus, *Doc. geogr. et hist. univ. 2 ann., Trad. institut. relig., Subpraef. discipl., ann. 1 mag.*
 Sánchez Marianus, *Doc. ling. lat. 3 ann., et ling. gall. 1 et 3 ann., Subpraef. 2 discipl., ann. 1 mag.*

COADIUTORES

- Carrera Ioannes, *Empt., Adiut. proc., Vigil. noct., Excit., Visit. orat. et exam., Bidell.*
 Gracia Fulgentius, *Infirm., Aedit. sacell. alumn., Ad dom.*
 Luis Hemeterius, *Praef. famul., Vigil. noct., Cust. tricl. NN., Ad dom.*
 Merino Braulius, *Doc. ling. hisp., not. arith. et geom. et mechanogr., Adiut. secret. colleg., Supl. pro praef. mor., Ad dom.*
 Múgica Iosephus Crux, *Ianit., Cust. vest. et lint., Tons., Cur. luc. electr., Vigil. noct.*
 Olea Dionysius, *Aedit. sacell. dom.*
 Sarasola Ioannes B., *Coq., Dispens.*

AD BEATAE M. V. «DA ROCHA» (CAMINHA)

CASA DA ROCHA—CAMINHA

- P. Franciscus del Portillo, *Min., Doc. not. arith. et geom., Trad. institut. relig.*
 P. Calvo Dionysius, *Supl. pro schol., Conf. dom. et alumn.*
 P. López Valenzuela Iosephus, *Praef. spir. NN. et alumn., Oper.*

COADIUTORES

- Arrizabalaga Raimundus, *Coq., Dispens., Ad dom.*
 Corta Franciscus, *Ianit., Cust. vest. et lint., Hort., Ad dom.*
 Martínez Iesus, *Ludimag., Ad dom.*
 Rodriguez Aemilianus, *Aedit., Cust. tricl. NN. et alumn., Ad dom.*

PP. 11.—Schol. 5.—Coad. 11.—Univ. 27.

MARQUANIENSE COLLEGIUM NOSTRORUM

ET DOMUS PROBATIONIS SANCTI STANISLAI

Château Duray—MARQUAIN—(Hainaut)—Belgica

- P. Dalmatius Valbuena, *Rect. a die 15 aug. 1931, Praef. stud. et sanit., Exam. neosac. et candidat., Cens. libr., Expl. auct. lat., Cons. Prov.*
 P. Raphael Garrido, *Mag. novit., Exam. neosac., Cens. libr., Exam. prim. candidat., Conf. dom. et novit., Cons. ann. 8.*
 P. Silvinus Ibarra, *Min. dom., Proc., Praef. eccl. et mag. caerem., Exam. candidat., Cons. ann. 3.*
 P. Arri Ramirus, *Praef. spir. iun. et dom., Praef. bibl., Doc. poet. et hist. litt., Exam. neosac., Cens. libr., Conf. dom. et novit., Admon.*
 P. Baeza Franciscus Xavier, *Soc. mag. novit., Exam. candidat., Doc. gramm. novit., Praef. coll. cas. consc., Cons. ann. 1.*
 P. Basabe Henricus, *Min. iun., Doc. rhet. et ling. graec., Praes. acad. ling. gall., Praef. lect. ad mens., Cons. ann. 5.*
 P. Carrera Iosephus, *Doc. physic., physiolog. et ling. gall., Conf. dom.*
 P. Mayor Dominicus, *Doc. suprem. gramm. et ling. graec., Script. hist. dom.*
 P. Rey Ioannes, *Doc. eloq. gen. et sacr.*
 P. Rubinos Antonius, *Doc. med. gramm. et ling. graec.*
 Parente Emmanuel, *Doc. alg., geom. et hist. nat., Adiut. praef. bibl., ann. 2 mag.*